POWER SUPPLIES | INVERTERS | CHARGERS
2023 | GENERAL CATALOGUE
Supplying the industry
ــان  ــرژی آرم ــش ان ــی پوی ــرکت مهندس ــد Powerun در ش ــا برن ــی ب ــولات صنعت محص
ــه  ــور و دارای تجرب ــر کش ــگاه های برت ــرده در دانش ــل ک ــان تحصی ــر مهندس ــت نظ تح
فــراوان صنعتــی، تولیــد می گردنــد. در مراحــل طراحــی و ســاخت، بــا اســتفاده از
ــه  ــاده عرضــه ب ــن محصــولات آم ــا بهتری ــزات مــدرن آزمایشــگاهی، ســعی شــده ت تجهی
بــازار شــوند. وجــود زنجیــره تامیــن پایــدار، خــط تولیــد فعــال و واحــد خدمــات پــس از

Current
CC mode
Adj. range
Input
Voltage
range
Active
PFC
KPS-150V-48
1500W
48V 6V ~ 50V 30A 3A-30A
200 ~
245VAC
/50-60Hz

KPS-150V-36 36V 4V ~ 38V 40A 3A-40A
KPS-150V-24 24V 4V ~ 26V 58A 3A-58A
KPS-150V-12 12V 3V ~ 15V 100A 3A-100A
KPS-120V-48
1200W
48V 6V ~ 50V 24A 3A-24A
190 ~
245VAC
/50-60Hz

KPS-120V-36 36V 4V ~ 38V 32A 3A-32A
KPS-120V-24 24V 4V ~ 26V 47A 3A-47A
KPS-120V-12 12V 3V ~ 15V 80A 3A-80A
KPS-100V-48
1000W
48V 6V ~ 50V 20A 3A-20A
210 ~
240VAC
/50-60Hz

KPS-100V-36 36V 4V ~ 38V 27A 3A-27A
KPS-100V-24 24V 4V ~ 26V 39A 3A-39A
KPS-100V-12 12V 3V ~ 15V 67A 3A-67A
KPS-80V-48
800W
48V 6V ~ 50V 16A 3A-16A
210 ~
240VAC
/50-60Hz

KPS-80V-36 36V 4V ~ 38V 21A 3A-21A
KPS-80V-24 24V 4V ~ 26V 31A 3A-31A
KPS-80V-12 12V 3V ~ 15V 54A 3A-54A
KPS Series
٧
L-type
-۲۴ ماه ضمانت

Current
CC mode
Adj. range
Input
Voltage
range
Active
PFC
KPS-120L-35
1200W
35V 3V ~ 37V 35A 1A-35A
190 ~
245VAC
/50-60Hz

KPS-120L-60 60V 4V ~ 62V 20A 1A-20A
KPS-120L-125 125V 4V ~ 130V 10A 1A-10A
KPS-120L-200 200V 10V ~ 210V 6A 1A-6A
KPS-80L-35
800W
35V 3V ~ 37V 23A 1A-23A
210 ~
240VAC
/50-60Hz

KPS-80L-60 60V 4V ~ 62V 14A 1A-14A
KPS-80L-125 125V 4V ~ 130V 6.5A 1A-6.5A
KPS-80L-200 200V 10V ~ 210V 4A 1A-4A
٨
FPS Series
منابــع تغذیــه ســوئیچینگ ســری FPS قابلیــت تامیــن تــوان مــداوم در ولتاژهــای ثابــت را
دارنــد. ایــن محصــولات بــا پایــداری زیــاد، در گســتره وســیعی از تــوان عرضــه می گردنــد و

- نمایــش پارامترهــای ولتاژ و جریان، پیام های خطا و وضعیت عملکرد
Air Cooling خنک سازی -
- قدرتمند برای راه اندازی بارهایی با جریان بسیار بالا (همچون استارت خودرو و لیفتراک)
- امکان افزودن کانکتورهای خروجی کوچک برای اســتفاده در مدارات جانبی
٩
Model No. Power
Output
Voltage
Output
Current
efficiency
Input Voltage
range
Dimensions
W*L*H
FPS-170A-12 1700W 12V 140A 93%
200 ~ 240VAC
/50-60Hz
220*180*80
(mm)
FPS-340A-12 3400W 12V 280A 92%
200 ~ 240VAC
/50-60Hz
280*240*95
(mm)
FPS-500A-12 5000W 12V 420A 90%
200 ~ 240VAC
/50-60Hz
420*260*95
(mm)
FPS-650A-12 6500W 12V 550A 90%
200 ~ 240VAC
/50-60Hz
280*240*240
(mm)

Voltage
EFFICIENCY
Output
Current
Input
Voltage
range
Dimensions
(L*W*H)
FPS-600M-48
600W
48V 88% 12.5A
180-264
VAC
247*127*64mm
FPS-600M-36 36V 87% 16.6A
FPS-600M-27 27V 87% 22.2A
FPS-600M-24 24V 87% 25A
FPS-600M-15 15V 84% 40A
FPS-600M-12 12V 83% 50A
FPS-600M-5 5V 78% 100A
FPS Series
L-type
- ۲۴ ماه ضمانت

Output
Current
Input
Voltage
range
Dimensions
(L*W*H)
FPS-350L-48
350W
48V 40.8V~55.2V 7.2A
85-135
VAC
180-264
VAC
215*115*30 mm
FPS-350L-36 36V 30.6V~41.4V 9.7A
FPS-350L-24 24V 20.4V~27.6V 14.5A
FPS-350L-12 12V 10.2V~13.8V 29.1A
FPS-350L-5 5V 4.25V~5.75V 70A
FPS-200L-48
200W
48V 40.8V~55.2V 4.1A
215*115*30 mm
FPS-200L-36 36V 30.6V~41.4V 5.5A
FPS-200L-24 24V 20.4V~27.6V 8.3A
FPS-200L-12 12V 10.2V~13.8V 16.6A
FPS-200L-5 5V 4.25V~5.75V 40A
FPS Series
L-type
- ۲۴ ماه ضمانت

Output
Current
Input
Voltage
range
Dimensions
(L*W*H)
FPS-150L-48
150W
48V 40.8V~55.2V 3.1A
85-135
VAC
180-264
VAC
159*97*30 mm
FPS-150L-36 36V 30.6V~41.4V 4.1A
FPS-150L-24 24V 20.4V~27.6V 6.2A
FPS-150L-12 12V 10.2V~13.8V 12.5A
FPS-150L-5 5V 4.25V~5.75V 30A
FPS-100L-48
100W
48V 40.8V~55.2V 2A
129*97*30 mm
FPS-100L-36 36V 30.6V~41.4V 2.7A
FPS-100L-24 24V 20.4V~27.6V 4.1A
FPS-100L-12 12V 10.2V~13.8V 8.3A
FPS-100L-5 5V 4.25V~5.75V 20A
FPS-50L-48
50w
48V 40.8V~55.2V 1A
99*82*30 mm
FPS-50L-36 36V 30.6V~41.4V 1.3A
FPS-50L-24 24V 20.4V~27.6V 2A
FPS-50L-12 12V 10.2V~13.8V 4.1A
FPS-50L-5 5V 4.25V~5.75V 10A
FPS Series
U-type
- ۱۲ ماه ضمانت

Short circuit /Over current مقاوم در برابر -
Air Cooling خنک سازی -
- قیمت مناسب و کاملا اقتصادی
١٨
S type & D type & T type
Model No.
Output
Voltage
Output
Current
Parity
Input Voltage
range
Dimensions
W*L*H
LPS-25S3 0 ~ 25V 3A Single
210 ~ 230VAC
/50-60Hz
175*205*65 (mm)
LPS-35S3 0 ~ 35V 3A Single
LPS-35S5 0 ~ 35V 5A Single
LPS-60S5 0 ~ 60V 5A Single
LPS-125S2 0 ~ 125V 2A Single
LPS-200S1.5 0 ~ 200V 1.5A Single
LPS-35D5 0 ~ 35V 5A Double
260*220*80 (mm)
LPS-60D5 0 ~ 60V 5A Double
LPS-35T5 0 ~ 35V
(70V in series)
5A
(10A in parallel)
Tracking
(series/parallel)
LPS-60T5 0 ~ 60V
(120V in series)
5A
(10A in parallel)
Tracking